
* ('ú 0 '7 '

Kooperativa
VlENNA INSURAKCE GROUP

Produkt OB 6

Pojistná smlouva č. 510133211 6 
o pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu 

způsobenou zaměstnavateli

K o o p e r a t i v a  p o j i š ť o v n a ,  a . s . ,  V i e n n a  I n s u r a n c e  G r o u p

jako účastn ík  sdružení „Sdružení K o opera tiva  -  A llianz -  V Z  6 0 0 5 8 8 9 9 "  
s(d!o: Templová 747, 110 01 Praha 1, Česká republika 
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel")

Ředitelství silnic a dálnic České republiky
se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 145 05, Česká republika 
IČ: 65993390, DIČ: 65993390
zapsaná ve zřizovací listině vedené ministerstvem dopravy a spojů české  republiky, č.j. 562/2-410- 
P RIV /2
(dále jen  „pojlstnfk”)
korespondenční adresa pojistnlka je totožná s adresou sídla pojistníka 
zastoupený: ..............................................................

ve smyslu z , nl tuto pojistnou smlouvu, která
spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato smlouva odvolává, tvoři nedílný 
celek.

a



Č LÁ N EK  I.
Úvodní ustanovení

1. Pojištěnými jsou jednotliví zaměstnanci Ředitelství silnic a dálnic ČR , Na Pankráci 5 6 ,1 4 5  05  
Praha 4, IČ: 659 93 390 kteří jsou uvedeni v přílohách této smlouvy „Seznam pojištěných".

2. Pojištěni se vztahuje pouze na odpovědnost za  škodu způsobenou zaměstnavateli, který je 
uveden v odstavci 1. tohoto článku.

3. Pro pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou platí zákon č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě 
a ostatní obecné závazné právní předpisy v platném zněni, Všeobecné pojistné podmfnky pro 
pojištění majetku a odpovědnosti M -  100/05, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění 
odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli M -  800/05 a  ustanovení 
pojistné smlouvy.

4. Přílohy „S eznam  pojištěných", které jsou povinnou součásti pojistné smlouvy, určuji pro 
jednotlivé skupiny pojištěných:

■ rizikovou skupinu,
■ územní platnost pojištěni,
■ rozsah pojištění (zda se vztahuje či nevztahuje pojištění i na odpovědnost za škodu 

způsobenou v souvislosti s řízením  dopravního prostředku),
■ limit pojistného plněni za jednotlivce,
* pojistné za jednotlivce.

5. Doba trváni pojištění:

Počátek pojištění: 01. 01. 2012

Konec pojištěni: 3 1 .1 2 .2 0 1 4

2. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné obdobi je třím ěsíční (čtvrtletní). Pojistné za příslušné 
pojistné období ve výší 41 503,- Kč je splatné na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
pojistitelem  vždy k prvnímu dni tohoto pojistného období. Splatnost faktury bude č in it 30 dní.

3 Pojlstnfk Je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č.ú. 330034- 
0 050050022 /0800  vedený u České spořitelny, a.s., konstantní symbol 3556. variabilní symbol 
510133211 6.

4, Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsáni pojistného v plné výši na výše uvedený 
účet.

Č L Á N EK  II.
V ýše a zp ů s o b  p lacen i pojis tného

1. Pojistné za dobu trvání pojištěni od 01.01 .2012  do 31.12 .2014  činí:
1.1. P ojištěn i odpovědnosti za škodu

P ojistné........................................................................................................
Celkové pojistné činí ...................................................................

498 036,- Kč 
498  036 ,- Kč

2



664  42  Brno -  Modříce

5. Pojistná smlouva byla vypracována ve třech stejnopisech. Pojistník obdrží jeden stejnopis, 
pojistitel si ponechá dva stejnopisy.

6. Tato pojistná smlouva obsahuje 4  strany a 8 ks přílohy.

Přílohy č.:
1. Seznam  pojištěných č. 1 -8

V Olomouci dne 27.7.20....

............................... 
......................................................

.

. . . .

. . . ................. 
.......................... 

.....................................................

V Praze dne
0 9 - 12-  2011

.... ................ 
.......................... 

. ................ .........

............. .
. . .................. . . . ...

. ............................
..... .. . . . . . . .

....

4


